

## Genel Müdürümüz Sayın İsmail Güneş, Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Sayın Veysel Eroğlu'nun Erzurum Programına Katıldı.

Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Sayın Veysel Eroğlu, bir dizi temel atma ve açılış töreni için 13.08.2016 günü Erzurum'da idi. Törenlere Sağlık Bakanı Recep Akdağ, Erzurum Valisi Seyfettin Azizoğlu, Erzurum Milletvekili Prof. Dr. Mustafa Ilıcalı, Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Sekmen, Genel Müdürümüz İsmail Güneş, DSİ Genel Müdürü Murat Acı, Orman Genel Müdürü İsmail Üzmez, Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürü Nurettin Taş ile kamu kurum ve kuruluşlarının üst düzey yetkilileri, Kaymakamlar, İlçe Belediye Başkanları, basın mensupları ile çok sayıda vatandaş katıldı.



Bakanımız Prof. Dr. Sayın Veysel Eroğlu, Erzurum programı kapsamında ilk önce Vali Seyfettin Azizoğlu'nu makamında ziyaret etti. Burada düzenlenen basın toplantısında Bakanlığımızın Erzurum'daki yatırımlarıyla ilgili bilgi verdi.



Daha sonra Büyükşehir Belediyesi ziyaret edildi.



Temel atma ve açılış töreni Yakutiye Kent Meydanında gerçekleştirildi. Merkezi Hükümet olarak Erzurum'a çok ciddi yatırım yapıldığını ifade eden Bakanımız Prof. Dr. Sayın Veysel Eroğlu, son 14 yılda 14 milyar TL kaynak aktarıldığını belirtti. Orman ve Su İşleri Bakanlığı olarak ise Erzurum'a son 14 yılda 1 milyar 500 milyon TL yatırım yapıldığını ifade eden Eroğlu, "Erzurum şehir merkezine yıllık 70,3 milyon m<sup>3</sup> içmesuyu sağladık, 3 baraj ve 13 gölet inşa ettik, 358 bin dekar araziye sulamaya açtık ve çiftçilerimize yıllık 159 milyon TL zirai gelir artışı sağladık, 215 derenin ıslahını tamamladık." dedi.

Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu Erzurum'a 822 milyon TL maliyetli 77 müjde ile geldiğini sözlerine ekledi. Müjdeler hakkında kısa bilgiler paylaşan Eroğlu "Bu projelerde bizlere büyük destek veren başta Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a ve Başbakanımız Binali Yıldırım'a aziz milletim adına şükranlarımı sunuyorum." diyerek konuşmasını tamamladı.



Törenlerin ardından, DSİ tesislerinde düzenlenen Koordinasyon Toplantısında Genel Müdürümüz Sayın İsmail Güneş, Meteoroloji Genel Müdürlüğünün Erzurum İlinde yaptığı yatırımlar ve meteorolojik faaliyetler hakkında bir sunum yaptı.



Günün sonunda, 12. Bölge Müdürlüğünü ziyaret eden Genel Müdürümüz Sayın İsmail Güneş'e Bölge Müdürü Ali Özkır tarafından çalışmalar hakkında bilgi sunuldu.

